

07 de Julio de 2020

ORDEN DE COMPRA Nro. 202000000777

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **OKAPI SPORT** Rut : **79.519.200-K**

Dirección : **VARGAS N° 2056 CENTRO CALAMA**

Teléfono : **055342759** Contacto :

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	SET ARQUERO ULHSPORT T/XXS-XS	21,638.66	86,554.64
2	UNIDAD	SET ARQUEROS ULHSPORT T/S	21,638.66	43,277.32
12	UNIDAD	DRB BOMBIN DOBLE ACCION	4,579.83	54,957.96
1	UNIDAD	TABLERO DE CAMBIO	14,789.92	14,789.92
1	UNIDAD	TABLERO DE D.T. FUTBOL OLYMPHUS	10,882.35	10,882.35
20	UNIDAD	BALONES DE HANDBOL N° 2 1700	21,218.49	424,369.80
30	UNIDAD	BALONES PIEL ELEFANTE	11,890.76	356,722.80
20	UNIDAD	SILBATOS MOLLEN	3,781.51	75,630.20
4	UNIDAD	MOCHILAS MITRE BURGUNDY	8,991.60	35,966.40
4	UNIDAD	BOLSOS DEPORTIVOS ARIAL	11,327.73	45,310.92
30	UNIDAD	AROS DE GIMNASIA 24 CM	2,605.04	78,151.20
1	UNIDAD	PIZARRA ESTRATEGICA DE BASQUETBOL	10,882.35	10,882.35
2	UNIDAD	GUANTES DEL TRO	5,756.30	11,512.60
1	UNIDAD	HO SOCCER CALCETA ANTIDESLIZANTE	2,941.18	2,941.18
1	UNIDAD	CAFU CALCETA SIN TALON	2,689.08	2,689.08
1	UNIDAD	DRB MEDIA ADULTO	1,890.76	1,890.76
12	UNIDAD	MEDIAS JUVENIL ETOO ECON	1,487.39	17,848.68
1	UNIDAD	GUANTE DE ARQUERO N° 7 BARTEX (SINT)	13,781.51	13,781.51
1	UNIDAD	GUANTE ARQUERO ARES N° 6 OLYMPHUS	8,403.36	8,403.36
2	UNIDAD	CANILLERAS DE FUTBOL MITRE	3,588.24	7,176.48
3	UNIDAD	CANILLERAS DE FUTBOL COD 51800842	2,436.97	7,310.91
6	UNIDAD	CANILLERAS DE FUTBOL COD BT 048 DRB	2,008.40	12,050.40
1	UNIDAD	CANILLERA DE FUTBOL COD 51800839	2,941.18	2,941.18
1	UNIDAD	EQUIPO DE FUTBOL (12) CAMISETA -SHORT - MEDIAS	128,571.43	128,571.43
10	UNIDAD	RODILLERAS DE VOLEIBOL BIONIC	5,756.30	57,563.00
1	UNIDAD	CODERA BIONIC	5,739.50	5,739.50
6	UNIDAD	CODERAS UHLSPORT	6,210.08	37,260.48
1	UNIDAD	GUANTE MOD KING	7,941.18	7,941.18
1	UNIDAD	GUANTE K-6 ROSADO	9,134.45	9,134.45
1	UNIDAD	PANTALON DE ARQUERO MITRE	17,983.19	17,983.19
1	UNIDAD	RINAT POLERON DE ARQUERO T/YL	21,756.30	21,756.30
6	UNIDAD	MEDIAS FUTBOL JUV BLANCAS ETOO	1,487.39	8,924.34
6	UNIDAD	MEDIAS FUTBOL ADULTO BLANCAS ETOO	1,554.62	9,327.72
3	UNIDAD	MEDIAS FUTBOL JUV CELESTE ETOO	1,487.39	4,462.17
3	UNIDAD	MEDIAS FUTBOL JUV CELESTE OLYMPHUS	1,789.92	5,369.76
6	UNIDAD	MEDIAS FUTBOL ADULTO CELESTE OLYMPHUS	1,789.92	10,739.52
1	UNIDAD	ZAPATILLA BABY FUTBOL ART. 3513 N° 40.5	22,226.89	22,226.89
3	UNIDAD	ZAPATILLAS BABY FUTBOL ART 3529 35/1 36/1 37/1	20,428.57	61,285.71

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	ZAPATILLA BABY FUTBOL COD 20600384	11,957.98	11,957.98

Glosa MEMO SEP N° 378 - ORD N° 32 ESCUELA BASICA D-35 "REPUBLICA DE GRECIA"

Sub-Total	1.746.286
Descuento	
Monto Neto	1.746.286
Iva 19%	331.794
Total	2.078.080

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 07/07/2020
Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-35 REPUBLICA DE GRECIA AVDA GRECIA N° 2128 POBL. 23 DE MARZO F:552 341863
Documento de Origen MEMO SEP N° 378 - ORD N° 32 ESCUELA BASICA D-35
Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
Area de Gestión S.E.P.

 ENCARGADA ADQUISICIONES SEP JUDITH MORALES GONZÁLEZ	 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION CARLOS YUENG ASPETI	 JEFA DEPTO. FINANZAS SORENSSEN ANDUEZA	 DIRECTORA GESTION Y PLANIFICACION COVARRUBIAS JIMÉNEZ	 DIRECTORA EJECUTIVA JUBITZATARIA PÉREZ
--	---	--	--	--